Dohoda o0 zruseni Kupnej zmluvy ¢. 2201624410 Z

1.1 Objednavatel’:

Obchodné meno:

Sidlo:
ICO:
IC DPH:
Tel:

1.2 Dodavatel’:

Obchodné meno:

Sidlo:
ICO:

DIC:
ICDPH:
Cislo uétu:

Tel.¢islo:

PreSovska univerzita v PreSove

UL 17. novembra 15, 080 01 Presov, Slovenska republika
170 70775

SK2020980082

0517563109

SHARK Computers, a.s.

Hviezdoslavovo namestie 20, 81102 Bratislava, Slovenské republika
35726229

2020218816

SK2020218816

SK4211000000002624310110

+421 905 693 518

Sa po vzajomnej dohode na zdklade OPET verzia 3.0 G¢inna odo dna 18.04.2016 podla ¢l.
XVIII bodu 18.1 vzajomne dohodli na zruSeni Kipnej zmluvy ¢. 2201624410 Z uzatvorene]
dna 08.09.2016 prostrednictvom Elektronického kontraktacného systému.

Za dodavatela:

Andrej Buchamer

Konatel’

Za objednavatela:

Prof. PhDr. Peter Konya, PhD.

rektor



